מיכל נאמן
מיכל נאמן, ילידת שנת 1951, היא ציירת ומרצה, מהאמניות הבולטות בישראל, כלת

פרס ישראל באמנות לשנת תשע"ד )2014(.
"עבודותיה עוסקות במגוון רחב של נושאים, ובהם זהות לאומית ודתית, הקשר

למקורות ולאלוהים, מגדר ומיניות, ריבוי זהויות, הפער בין דימוי לכיתוב
שהוא מקבל עליו, וכן הצבעים ומשמעויותיהם. היא יצרה שפה ציורית-חזותית

ייחודית, המשלבת משפטי טקסט ביצירה ומציגה אותם בהקשר חדש, וכן פיתחה
טכניקה אישית ליצירת עבודות רב-שכבתיות" )מתוך אתר פרס ישראל(.